
Drejtuar per afishim: Ne kendin e njoftimeve prane Njesise Administrative Vreshtas 

Per shtetasin: Kadimir Xhelal Spaho 

Prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce eshte duke u gjykuar ceshtja civile qe i'u perket paleve: 

Padites/e: Alketa Spaho 

I paditur: Kadimir Spaho 

Objekti: Zgjidhje martese dhe rregullimin e pasojave 

Referuar aktit te njoftimit date 03.06.2019 derguar ne banesen Tuaj ne fshatin Vreshtas, qe rezultonte 
si adrese zyrtare nga aktet e gjendjes civile Juve rezultonit te Jarguar jashte shtetit. 

Referuar shkreses date 28.06.2019 dhe 11.07.2019 te Njesise Administrative Vreshtas, rezulton se 
vendbanimi zyrtar i pales se paditur eshte ne Vreshtas, por nuk ndodhet ne vendbanimin e tij dhe nuk 
ka deklaruar adrese te re prane Njesise Administrative Vreshtas. 

Referuar te dhenave te sistemit T.LM-s juve si i paditur ndodheni jashte territorit te Republikes se 
Shqiperise prej dates 27.04.2019. 

Gjykata pasi ezauroi etapat procedurale per njoftimin Tuaj sipas neneve 129-133 te K.Pr.Civi]e, si me 
siper, vendosi te procedoje me njoftimin nepermjet shpalljes publike, bazuar ne nenet 133/a dhe 
133/b, te K.Pr.Civile, duke u afishur nje kopje e shpalljes prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce, 
si gjykata ku gjykohet mosmarreveshja, nje kopje prane Njesise Administrative Vreshtas, ku ndodhet 
vendbanimi Juaj dhe nje kopje ne vendbanimin Tuaj zyrtar ne fshatin Vreshtas si dhe ne faqen zyrtare 
te gjykates. 

Nepermjet ketij njoftimi Ju bejme me dije se jeni thirrur ne cilesine e te paditurit ne kete proces 
gjyqesor dhe seanca pajtimote eshte planifikuar te zhvillohet ne date 10.09.2019. ora lJ.OO 
Ju bejme me dije se prane Gjykates se Rrethit Gjyqesor Korce, zyres se Gjvqtares Sonjela Voskopi 
mund te gjeni nje kopje te kerkesepadise dhe akteve shoqeruese. 

"NJOFTIM 1VIE SHPALLJE PUBLIKE" 

Karee ne date 22.07.2019 Nr. 1045 Akti 
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